
وقف سه قطعه زمین به ارزش یک میلیارد و یکصد 
میلیون ریال در استهبان

رئیس اداره اوقاف و امور خیریه استهبان بیان کرد: سه زمین به ارزش یک میلیارد و یکصد میلیون ریال در شهرستان استهبان وقف شد.
به گزارش روابط عمومي اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، علی اکبر فرجی اظهار داشت: همزمان با فرا رسیدن ماه مبارک رمضان، 
وقف موازي سه قطعه زمین واقع در شهرستان استهبان واقع در بخش سیزده فارس توسط واقف خیر اندیش باقر نعمانی انجام شده است.
وی با اشاره به اینکه مساحت این زمین 450 متر مربع است، خاطر نشان کرد: این وقف با نیت احداث سالن چندمنظوره جهت اجرای 

برنامه های فرهنگی، سوگواری و امور خیریه در این شهرستان به ثبت رسیده است.
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فیروزآباد
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس، خبر داد؛

 بزرگترین کارخانه کربنات 
سدیم کشور در  فیروزآباد سال آینده 

وارد فاز بهره برداری می شود
نماینده مردم   ، فارس  استان  ، معدن و تجارت  رئیس سازمان صنعت 
اسلامی،  شورای  مجلس  در  فراشبند  و  قیروکارزین   ، فیروزآباد 
فرمانداران  شهرستانهای مذکور، تعدادی از مدیران دستگاه های اجرایی  
از تولیدکنندگان ،  استان و شهرستان فیروزآباد و فراشبند و تعدادی 
صنعتگران، معدنکاران  و تجار از بزرگترین واحد درحال ساخت  تولید 
کربنات سدیم  در جنوب کشور، تنها  معدن سرب و روی  شرکت 
)کوه سرمه( کشور و  واحدهای  شهرک صنعتی  فیروز آباد،  بازدید 

نمودند.

در این بازدید طی جلسه ای مسایل برق وگاز کارخانه  کربنات سدیم، 
سرب  معدن  به  طبیعی   منابع  طرف   از  زمین  واگذاری  موضوعات  
پسماند  و لاگونهای   فرآوری  واحد  توسعه  همچنین  فراشبند؛  وروی 
وقت  اسرع  در  مقررشد؛  و  بررسی  اجرایی  دستگاه های  نمایندگان  با 
جهش  و  رونق  منطقه  در  پیش   از  بیش  تا   شود   مرتفع  مشکلات 

اقتصادی ایجاد شود.
وی مهمترین مشکل جهت توسعه فاز دوم  طرح فرآوری  کنسانتره 
معدن سرب و روی را مسئله واگذاری زمین عنوان کرد و گفت : در 
دستگاه های  و  آلات  ماشین  وقت  اسرع  در  زمین  واگذاری  صورت 
جدید فرآوری از طرف مدیریت معدن، نصب، عملیات گسترش معدن 
در  بومی  نیروهای  بیشتر  بکارگیری  و  اشتغال  ایجاد  زمینه  و  شروع 

پروژه مهیا خواهد شد.
رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس  در خصوص  واحد 
تولید کربنات سدیم  گفت: این کارخانه در زمینی به مساحت ۲۸0 
تولید  بزرگترین واحد  به عنوان  احتساب لاگون های پساب  با  هکتار 
کربنات سدیم کشور در مقطع کنونی از پیشرفت فیزیکی بیش از  60 
درصد برخوردار است  که راه اندازی کارخانه کربنات سدیم فیروزآباد 
در سال 96، کشور را نه تنها از واردات این محصول بی نیاز می کند، 

بلکه زمینه صادرات این محصول را فراهم خواهد کرد.
طرح هاي  از  یکي  فارس  فیروزآباد  سدیم  کربنات  طرح  گفت:  وی 
بزرگ صنعتي در حال اجراي استان فارس  است که پیش بیني مي شود  
این پروژه در سال 1396 وارد فاز بهره برداري  شود  و با بهره برداري 
از این طرح با هدف تولید و صادرات کربنات سدیم به بازار های داخلی 
و خارجی در  سال آینده در فاز اول براي 700 نفر به صورت مستقیم و 

براي 1500 نفر به صورت غیرمستقیم اشتغال ایجاد خواهد شد. 
رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس با بیان این که این پروژه 
در هر روز نیاز به یک هزار تن نمک و یک هزار تن آهک دارد، 
اظهار کرد: در مرحله نخست این طرح، تولید 600 هزار تن کربنات 
سدیم سبک و سنگین پیش بینی شده است که با ورود محصولات آن 
سدیم  کربنات  صادرات  زمینه  و  تامین  کشور  مصرفی  نیاز  بازار،  به 

فراهم می شود. 
وی اضافه کرد : نیاز های اصلی پروژه، عملیات گازرسانی از فاصله 60 
کیلومتری، برق مورد نیاز از فاصله ۲4 کیلومتری و آب رسانی از فاصله 
14 کیلومتری است که بحمدا... مراحل آبرسانی حل شده و ضرورت 
دارد برق وگاز هم با همکاری عزیزان در دستگاه های مربوطه به زودی 

عملیاتی شود.

عملیات روکش آسفالت محور 
فیروزآباد - جایدشت اجرا می شود

رئیس راه و شهرسازی فیروزآباد از انجام عملیات بهسازی و روکش 
آسفالت محور اصلی فیروزآباد - جایدشت خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی فارس، عبدالرضا 
بهبودی ضمن اعلام این خبر گفت: محور اصلی فیروزآباد - جایدشت 
به طول 4 کیلومتر یکی از پرترددترین محورهای مواصلاتی شهرستان 

فیروزآباد بشمار می رود.
وی افزود: به همین علت و در جهت کاهش تلفات جاده ای، عملیات 

چهارخطه نمودن این محور در دستور کار قرار گرفت.
محور  این  مشخصات  درخصوص  فیروزآباد  شهرسازی  و  راه  رئیس 
خاطرنشان ساخت: عرض این مسیر 33 متر به صورت آسفالت تمام 
شده و تعداد 1۲ دستگاه پل تعریض شده با دهانه 1، 1/5 و ۲ متر در 

این پروژه اجرا شد.
بهبودی تصریح کرد: عملیات اجرایی این پروژه با هزینه ای بالغ بر 
34 میلیارد ریال در دست اجراست که عملیات یک خط از این مسیر 

به اتمام رسیده است.

لارستان
مدیر کل راه وشهرسازی لارستان، خبر داد ؛

تعیین تکلیف وضعیت اراضی ملی و 
دولتی که در حریم شهرها قرار دارند 

و  طبیعی  منابع  مدیرکل  حضور  با  روزه  یک  گردهمایی  یک 
منابع  و  وشهرسازی  راه  ادارات  روسای  و  فارس  استان  آبخیزداری 

طبیعی وآبخیزداری منطقه لارستان  برگزار شد.
مهندس باقری فرد مدیر کل راه وشهرسازی لارستان هدف از برگزاری 
و  بحث  مورد  اراضی  روی  بر  مالکیت  اسناد  اخذ  را  گردهمایی  این 

جلوگیری از تضییع حقوق مردم و دولت دانست .
وی ادامه داد :  این گردهمایی راهگشای رفع موانع و مشکلات فی ما 
بین دو اداره کل  با هدف مشترک در جهت حفظ حقوق بیت المال 

می باشد .
به گفته او در این گردهمایی مقرر گردید اسناد مالکیت اراضی ملی 
و دولتی که در محدوده و حریم شهرهای موقعیت دارند از سوی منابع 
نمایندگی  تغییر  مسکن  زمین  و  ملی  سازمان  به  آبخیزداری  و  طبیعی 

داده شود .

کازرون
مأمورین قرائت کنتور آب در آبفای 

روستایی کازرون، آموزش قرائت 
کنتور با تبلت دیدند

کازرون  شهرستان  روستایی  آبفای  امور  عمومی  روابط  گزارش  به 
شرکت  مشترکین  امور  حضورکارشناس  با  توجیهی  آموزشی  جلسه 
آبفای روستایی استان فارس ،مسئولین و اپراتورهای امور مشترکین و 
مأمورین قرائت کنتور آب شهرستانهای کازرون ، ممسنی و رستم در 
محل سالن اجتماعات کانون رضوان شهر کازرون برگزار گردید . در 
این جلسه، آموزش لازم جهت نحوه کارکرد مأمورین قرائت کنتور 
با تبلت قرائت توسط کاشناسان امور مشترکین داده شد . همچنین در 
این جلسه تعداد ۲0 دستگاه تبلت همراه با سیمکارت تحویل مأمورین 

قرائت شهرستانهای حاضر در جلسه گردید.

 اقلید
مسئول روابط عمومی و تبلیغات سپاه اقلید، خبر داد:

برگزاری اولین محفل انس با قرآن در 
امامزاده عبدالرحمان)ع(

بهار  و  الهی  ضیافت  ماه  رمضان،  مبارک  ماه  رسیدن  فرا  با  همزمان 
قرآن ، اولین محفل انس با قرآن در جوار گلزار مطهر شهدای امامزاده 

عبدالرحمان)ع( شهرستان اقلید برگزار شد.

تبلیغات  و  عمومی  روابط  مسئول  صفری  جواد  محمد  پاسدار  سروان 
سپاه اقلید با بیان این مطلب گفت: این محفل با حضور فرمانده سپاه 
اقلید،مسئول نمایندگی ولی فقیه سپاه،پایوران و سربازان برگزار شد که 
در  و  پرداخت  الهی  آیات  تلاوت  به  شهرستان  قاری  صابری  حمید 
ادامه توسط قاریان سپاه اقلید مراسم جزء خوانی کلام الله مجید صورت 

گرفت. 

خرامه
فرماندار خرامه؛

 نظارت بر کشتارگاه ها، باعث تضمین 
سلامت و امنیت غذایی جامعه می شود

اسپرجانی  خرامه،  شهرستان  فرمانداری  عمومی  روابط  گزارش  به 
به  به موقع  ماه مبارک رمضان و خدمات رسانی  مناسبت  به  فرماندار 

شهروندان از مجموعه کشتارگاه بازدید کرد.

نماینده عالی دولت کشتارگاه ها را یکی از اماکن های مهم و اساسی 
در حصول ارتقای بهداشت و سلامت عمومی جامعه برشمرد و در این 
اختیار و  به سبب ظرفیت های در  افزود: خوشبختانه شهرستان  راستا 
جدیت متولیان امر یکی از مناطق منحصربفرد استان است که تبعات 
منفی کشتار غیرمجاز به حداقل ممکن رسیده و در واقع ذبح خارج از 

نظارت دامپزشکی به ندرت روی می دهد.
وی افزود: در انجام مأموریت های مهم دامپزشکی، این مجموعه را با 

تعامل نزدیک همراهی و مساعدت نمایند زیرا دامپزشکی در سلامت 
چرخه غذایی جامعه نقش بسزایی ایفا می نماید و سلامت غذایی ضامن 

سلامت جامعه است.

نی ریز
برپایی نمایشگاه صنایع دستی در 

منزل تاریخی فاتح نی ریز
سرویس شهرستان / علیرضامقدسی: نمایشگاه سراسری  صنایع دستی 
فرصتی برای تعامل و گفت وگوی نزدیک هنرمندان و ارتقای کیفی 

صنایع دستی خواهد بود.
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری    میراث  حمیدرضا هادی مسئول 
با  به مناسبت روز جهانی صنایع دستی، نمایشگاه صنایع دستی  گفت: 
هدف نشان دادن گوشه ای از هنر هنرمندان و صنعتگران صنایع دستی 

در رشته های مختلف  در منزل تاریخی فاتح برقرارمی باشد .
تاریخی  به همکاری شهرداری در خصوص خانه های  اشاره  با  هادی 
با  تاریخی که توسط شهرداری خریداری و  :تا کنون سه خانه  افزود 
هزینه میراث فرهنگی مرمت و بازسازی شده  به منظور آشنایی هر چه 
بیشتر گردشگران از آثار تاریخی و صنایع دستی شهرستان و همچنین 
معرفی و زنده نگه داشتن هنرهای دستی به نسل جوان و کارآفرینی و 
اشتغال در اختیار صنعتگران و هنرمندان قرار گرفته است ؛ هر کدام 
از این خانه های تاریخی برای اولین بار در کشور، راه اندازی و مورد 
تاریخی  خانه  است.  گردیده  واقع  مردم  عموم  و  گردشگران  استقبال 
حیدری به عنوان خانه صنایع دستی ، خانه  تاریخی شمشیری به عنوان 
و  آموزش  مرکز  عنوان  به  فاتح  تاریخی  خانه  و  سنتی  هنرهای  خانه 
توسعه صنایع دستی و همچنین نمایشگاه هنرهای سنتی و صنایع دستی  

می باشد .

وی افزود:  در این نمایشگاه آثار صنعتگران  در رشته های نگارگری، 
نیمه قیمتی،  و  قیمتی  سنگ های  تراش  سنتی،  زیورآلات  بافی،  گلیم 
سفالگری، چاقوسازی، خراطی چوب ، رودوزی های سنتی، معرق چوب 

و سراجی سنتی به نمایش گذاشته شده است.
روز  شدن  همزمان  دلیل  به  نمایشگاه  این  شد:  یادآور  پایان  در  وی 
جهانی صنایع دستی با ماه مبارک رمضان از ۲0 تا30 خرداد ماه و در 
منزل تاریخی فاتح  برگزار می باشد که صنعتگران با  ارائه آثار خود و 
برگزاری کارگاه زنده ضمن نشان دادن توانایی هایشان در زمینه تولید 
محصولات مختلف صنایع دستی گوشه ای از دستاوردهای خود را  به 

نمایش گذاشته اند.
وی همچنین عنوان نمود : امید است با توجه به قرار گیری خانه تاریخی  
، عموم  هنردوستان  استقبال چشمگیر  شاهد  مرکز شهرستان  در  فاتح 
محصولات  انبوه  تولید  باید  که صنعتگران  باشیم  و گردشگران  مردم 
صنایع دستی با صرفه اقتصادی و چگونگی گسترش این تولیدات را در 
نظر گرفته و با استفاده از روشهای نو و ابداع و خلاقیت در خلق آثار 

خود کالاهای مورد پسند مشتری را تولید نمایند.
نمایشگاه صنایع دستی هر روز از ساعت 9 صبح تا 1۲ و17 تا ۲۲ در 
نگارخانه منزل تاریخی فاتح واقع در خیابان امام خمینی )ره( روبروی 

حسینیه مصطفی خمینی )ره(  آماده بازدید علاقه مندان است.

سپیدان
مدیر عامل شرکت شهرک هاي صنعتی فارس در بازدید از 

شهرک هاي صنعتي سپیدان: 
ناحیه صنعتي سپیدان 3، آماده جذب 

سرمایه گذاران است
از  فارس  استان  صنعتی  شهرک هاي  شرکت  عامل  مدیر  بازدید  در 
شهرک ها و نواحي صنعتي شهرستان سپیدان بر ارتقاي خدمات کیفي 
در شهرک هاي صنعتي  و نیز رفع مشکلات و  حمایت از واحدهاي 

تولیدي صنعتي مستقر  در شهرک هاي صنعتي تاکید شد.
اجراي  نحوه  بازدید  این  در  طلوع،  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
زیرساخت ها و امکانات زیر بنایي در  شهرک ها و نواحي صنعتي شهید 
جاویدي ،سپیدان1 و سپیدان3 ، بررسي شد و برخي واحد هاي صنعتي 

نیز مورد بررسی قرار گرفت.
در  همچنین  فارس  استان  صنعتی  هاي  شهرک  شرکت  عامل  مدیر 
بر  سپیدان  صنعتي  شهرک  خدماتي  شرکت  مدیره  هیات  با  جلسه ای 
شهرک هاي  در  خدماتي  هاي  شرکت  هاي  مدیره  هیات  از  حمایت 

صنعتي استان تاکید کرد.
مهندس شاهپور قنبري  افزود: تاکنون با تشکیل شرکت هاي خدماتي  
بخش خصوصی  به  فارس   در  ناحیه صنعتي  و  16شهرک   امور  اداره 

واگذارشده است.
 وي   اضافه کرد: بر اساس آیین نامه، شهرک های صنعتی که بیش 
از 50 درصد از اراضی آن ها واگذار شده و یا دارای بیش از 15 واحد 

بهره بردار باشند، مشمول واگذاری می شوند.
  مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی فارس تصریح کرد: تا پایان 
شرایط  که  استان  این  صنعتی  شهرک های  از  دیگری  شمار  امسال 
واگذاری به شهرک های خدماتی را دارند با تشکیل مجمع عمومی و 

انتخابات واگذار خواهند شد.
قنبري از هیات مدیره شرکت خدماتي شهرک سپیدان خواست با تعامل 
مناسب با صنعتگران و نیز استفاده از ظرفیتهاي موجود شرایط مناسبي 

را براي فعالیت صنایع مستقر فراهم کنند.

به  اشاره  با  همچنین  فارس  صنعتی  شهرک های  شرکت  عامل  مدیر 
بازدید از برخي واحدهاي مستقر در این شهرک صنعتي از برنامه امسال 
دولت در ستاد فرماندهي اقتصاد مقاومتي براي فعال کردن  واحدهاي 
صنعتي راکد ،نیمه ظرفیت و یا واحد هاي در حال ساخت با پیشرفت 
فیزیکي بالاي 60 درصد خبر داد وگفت: تسهیلات مناسبي براي این 
مهم در نظر گرفته شده و واحدهاي متقاضي باید درخواست خود را در 
سایت بهین یاب وزارت صنعت معدن و تجارت ثبت کنند تا پس از 

بررسي در کارگروههاي استاني به بانکهاي عامل معرفي شوند.
از  بازدید  فارس همچنین در  مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی 
از ناحیه صنعتی سپیدان 3  با اشاره به واگذاری زمین به متقاضیان در 
این ناحیه صنعتی آماده واگذاری به  این ناحیه صنعتي، اظهار داشت: 

متقاضیان سرمایه گذاری است.
که  است  صنعتی  جدید  نواحی  از   3 سپیدان  ناحیه  اینکه  بیان  با  وی 
گفت:  است،  شده  ایجاد  اخیر  سال  چند  طول  در  آن  زیرساخت های 
تاکنون 5 قرارداد براي ایجاد واحدهاي صنعتي با سرمایه گذاران منعقد  

شده است.
قنبري  افزود: این ناحیه صنعتی با 4۸.5 هکتار مساحت ظرفیت استقرار  

70 واحد صنعتی با پیش بینی اشتغال یک هزار نفر را دارد.
وی عنوان کرد: این ناحیه صنعتی دارای امکانات زیربنایی شامل شبکه 
داخلی آب و برق، گاز، راه دسترسی و جدول گذاری معابر است که 
به تناسب  استقبال سرمایه گذاران جدید سایر امکانات زیرساختي نیز 

اجرا خواهد شد.

قشم
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قشم:

۶صندوق خرد زنان روستایی در جزیره 
قشم راه اندازی شد

خرد  6صندوق  تاکنون  گفت:  قشم  شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
زنان روستایی در جزیره قشم راه اندازی شده است. 

به گزارش خبرگزاری مهر، به نقل از جهادکشاورزی هرمزگان، مالک 
با توجه به اهمیت دسترسی زنان روستایی به  بیان داشت:  یزدان پناه 
منابع مالی رسمی وتحقق کسب و کار پایدار تاکنون 6صندوق خرد 

زنان روستایی در جزیره قشم راه اندازی شد.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قشم گفت: این صندوق ها با ۲00نفر 
عضو در روستاهای گورزین، تنبان، برکه خلف، دهخدا، هفت رنگو  و 

طبل راه اندازی شده است.
توانمندسازی زنان روستایی و  پایدار،  اشتغال  ایجاد  افزود:  پناه  یزدان 
مشارکت بانوان روستایی در فعالیت های اجتماعی، از مهمترین اهداف 
خیاطی،  سبزیکاری،  است.  روستایی  زنان  خرد  صندوق  اندازی  راه 
پرورش دام و طیور و پرورش قارچ از مهمترین محورهای فعالیت های 

صندوق خرد زنان است.

کهگیلویه و بویر احمد 
21 جایگاه سی.ان.جی در کهگیلویه و 

بویراحمد، غیر استاندارد است
مدیرکل استاندارد و تحقیقات صنعتی کهگیلویه و بویراحمد گفت: از 
مجموع ۲4 جایگاه عرضه سوخت سی.ان.جی در این استان، تاسیسات 

۲1 جایگاه غیر استاندارد است.
 مهدی متقی در این خصوص،افزود: این جایگاه ها به رغم تذکر برای 

اصول ایمنی تاسیسات خود اقدام نکرده اند.
وی بیان کرد: برای استاندارد سازی این جایگاه ها باید تمامی تجهیزات 
های   لوله  میترینگ،  سیستم  بازرسی  شامل،  سی.ان.جی  های  جایگاه 
کننده(،  )توزیع  دیسپنسر  فشرده سازی(،  )سیستم  کمپرسور  درایر، 
تابلوهای برق و کابل ها، حریم های ایمنی و نواحی تردد، مستند سازی 
و مخازن ذخیره و شیر مخازن گاز طبیعی فشرده مطابق با استانداردهای 
ملی 7۸۲9، 1۲054 و ۸00۲ و دستورالعمل و روش اجرایی سازمان ملی 

استاندارد باشد.
نظیر  ها  جایگاه  این  تاسیسات  بودن  غیراستاندارد  مخاطرات  به  متقی 
خطرهای احتمالی آتش سوزی و انفجار اشاره کرد وگفت: قطع گاز 
این جایگاه ها به دلیل کوتاهی صاحبان آنها برای جلوگیری از هرگونه 

خطر احتمالی به شرکت گاز استان طی نامه کتبی اعلام شده است.

گچساران
احداث حوضچه جمع آوری آب های 
تحت الارضی در مرکزانتقال نفت 

گچساران
در راستای بهینه سازی مصرف انرژی و به دلیل مشکلات تامین آب، 
پروژه احداث حوضچه بتنی در مرکز انتقال نفت گچساران در دستور 

کار مهندسی ساختمان منطقه فارس قرار گرفت.
به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران 
منطقه فارس ، مهندس نصر رئیس واحد ساختمان منطقه گفت : جهت 
نگهداشت و استفاده از آب های تحت الارضی خروجی از مرکز انتقال 
نفت گچساران وپس از تصویب در کمیته بهینه سازی مصرف انرژی 
منطقه در این پروژه ، حوضچه به ضخامت دیواره و کف 30 سانتی متر 
از بتن مسلح و در عمق تقریبی 5 متری از سطح زمین و در خروجی 
مسیر  زهکشی آبهای تحت الارضی در ضلع جنوبی مرکز انتقال نفت 

گچساران اجرا شده است.
وی افزود: قبل از اجرا مشخصات آب موجود از طریق تست فیزیکی، 
شیمیایی ، بیولوژیکی واز نظر استفاده در آبیاری و فضای سبز مورد 

آزمایش قرارگرفت .
وی در پایان گفت : اجرای پروژه مذکوردر مدت ۲ ماه انجام شد و به 
دلیل بارش های منطقه و اجرای کار در عمق زیاد و خطر ریزشی بودن 
محل تمهیدات اجرایی با اجرای داربست و مهاربندی مناسب انجام شد.


